
Příloha Č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie (platná od 1.1.2023)

Cenové ujednání

l.

Smluvní strany

1. ZT energy s.r.o.

se sídlem: Svitavská 434/10, 678 01 Blansko
zastoupená: Ing. Renatou Nezvalovou, jednatelkou společnosti

registrovaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, číslo vložky 17485,

držitel licenci k podnikáni, ve smyslu zákona Č. 458/2000 Sb., energetický zákon:

a) na výrobu tepelné energie udělené Energetickým regulačním úřadem
b) na rozvod tepelné energie udělené Energetickým regulačním úřadem

IČO: 60731800

DIČ: CZ60731800

bankovníspojenŕ UniCredit Bank

č. účtu: 1387676287/2700

(dále jen ,,dodavatel")

2. Mateřská škola Blansko, Dvorská 96, příspěvková organizace

se sídlem: Blansko, 678 01, Dvorská 1894/96

jednajícŕ Eva Wasserbauerová, ředitelka

IČO: 71006427

(dále jen ,,odběratel")



0

Cena tepelné energie

11.1 Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších přepisů a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického
regulačního úřadu.

11.2 Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny a pro rok 2023 je
stanovena ve výši 1375,25 KČ včetně DPH za 1GJ (1250,23 KČ bez DPH za 1GJ).

Způsob platby: bankovním převodem na účet č. 1387676287/2700

Splatnost: 5. kalendářní den v měsíci - viz rozpis úhrad záloh

Adresa příjemce faktury: dle článku l, bod 2

Adresa pro zaslánifaktury: dle Článku l., bod 2.

11.3 Připadnou změnu cenových ujednáni oznámí dodavatel odběrateli písemně nejpozději do
IStého pracovního dne měsíce předcházejicňmu platnosti změny.

11.4 Odběratel se vyjádřík zaslané změně cenového ujednáninejpozději do konce měsíce
předcházejichnu platnosti změny.

11.5 Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoli peněžitého závazku, činí úrok z prodlení
0,03 % z dlužné částky za každý den prodleniaž do úplného zaplaceni, který mohou vymáhat.

11.6 Dodavatel se zavazuje provádět fakturaci dodávky tepelné energie následujickn
způsobem:

RočnÍzúčtovacíobdobÍ je jeden rok, tj. od 1.1. do 31.12. Po up|ynutjzúčtovacÍho období
dodavatel provede roČní zúčtováni odebrané tepelné energie, které předá odběrateli
nejpozději do 28.2. následujÍcÍho kalendářního roku.



Dodavatel se změnou cenového ujednání zašle odběrateli nový rozpis zálohových měsIčnIch
úhrad.

Odběratel souhlasí s tím, že úhrady dle Přílohy č.2b uhradív 5. pracovní den v měsíci odběru

Ill.

odběrový diagram

lll.1. celkový plánovaný odběrtepelné energie za kalendářní rok je uveden v příloze Č.2 a -
Sjednané dodávky tepelné energie včetně jejich změn.

lV.

Cenová doložka

lV.1. Cena tepelné energie, která je uvedena dle přílohy Č.2 - čl.ll.2 je stanovena jako cena
předběžná.

IV.2. Předběžná cena za 1GJ je vypočítána z celkových proměnných a stálých nákladů,
v cenách platných k 1.1.2023 a předpokládaného množství prodaného tepla v rámci CZT
Blansko pro rok 2023.

lV.3 V případě změny cen nakupovaných energiiv průběhu roku bude předběžná cena
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do zálohových úhrad
dodávky tepla od měsíce změny a měsíce další. Změnu zálohových úhrad oh|ásídodavate|
odběrateli písemně, a to nejpozději Istý pracovní den v měsíci předcházejíchn měsíci, od
něhož změna ceny tepla bude provedena.

lV.4. Předběžná cena tepla je stanovena v návaznosti na předpokládané dodávky tepelné
energie ve výši 75 174 GJ v rámci CZT Blansko v roce 2023. Po skončeni zúčtovacího období
bude vyhodnoceno skutečně dodané celkové množstvitepla a celkové proměnné a stálé
náklady. Z těchto údajů bude vypočtena výsledná cena tepla, která bude promítnuta do
výsledného vyúčtovánítepla za daný rok v terminu do 28.2. nás|edujÍcÍho roku.



V Blansku, dne: 24.11.2022

Dodavatel: Odběratel:

ZT á,;'í energy
ZT energy s.r.o.
Svitavská 434/10, 678 01 Bknsko
DIČ: CZ60731800 · tel.: 51É 499 880 CI'

Mateřská škola Blansko.
Dvorská 96

678 01 BLANSKO
K)říspěvková organizace

lČO:71006427

l

Ing. Renata Nezvalová, ednatelka

ÚÁJ
Eva Wasserbauerová, ředitelka



Příloha Č.2a (platná od 1.1.2023)

Sjednané dodávky tepelné energie včetně jejich změn

Platnost: od 1.1.2023

lČ odběratele: 71006427

Adresa odběrného místa: Dvorská 96 MŠ

Specifikace Množství (GJ)

Dodávka tepla celkem 440,69

Specifikace Cena včetně DPH

Dodávka tepla celkem 606 058,92 KČ



Příloha č. 2b (platná od 1.1.2023)

Předpis zálohových plateb pro fakturační období

Platnost: od 1.1.2023

IČ odběratele: 71006427

Adresa odběrného místa: Dvorská 96 MŠ

%

variabilní 'jednávaného k úhradě/cena ,
mesic množství splatnost zalohsymbol t,pelné V KČ včetně DPH

energie

leden 33133 14,8 89 697 05.01.2023

únor 33133 12,7 76 969 05.02.2023

březen 33133 11,8 71 515 05.03.2023

duben 33133 8,7 52 727 05.04.2023

květen 33133 4,6 27 879 05.05.2023

červen 33133 3,3 20 000 05.06.2023

červenec 33133 3,4 20 606 05.07.2023

srpen 33133 3,4 20 606 05.08.2023

záři 33133 3,9 23 636 05.09.2023

říjen 33133 8,2 49 697 05.10.2023

listopad 33133 11,6 70 303 05.11.2023

prosinec 33133 13,6 82 424 05.12.2023

100 606 059



Příloha č.2a (platná od 1.1.2023)

Sjednané dodávky tepelné energie včetně jejich změn

Platnost: od 1.1.2023

IČ odběratele: 71006427

Adresa odběrného místa: Dvorská 30 MŠ

Specifikace Množství (GJ)

Dodávka tepla celkem 565,28

Specifikace Cena včetně DPH

Dodávka tepla celkem 777 401,32 KČ



Příloha č. 2b (platná od 1.1.2023)

Předpis zálohových plateb pro fakturační období

Platnost: od 1.1.2023

lČ odběratele: 71006427

Adresa odběrného místa: Dvorská 30 MŠ

%

variabilní 'jednávaného k úhradě/cena ,
měsíc množství splatnost zalohsymbol tepelné v KČ včetne DPH

energie

leden 33131 14,8 115 055 05.01.2023

únor 33131 12,7 98 730 05.02.2023

březen 33131 11,8 91733 05.03.2023

duben 33131 8,7 67 634 05.04.2023

květen 33131 4,6 35 760 05.05.2023

červen 33131 3,3 25 654 05.06.2023

červenec 33131 3,4 26 432 05.07.2023

srpen 33131 3,4 26 432 05.08.2023

záři 33131 3,9 30 319 05,09.2023

říjen 33131 8,2 63 747 05.10.2023

listopad 33131 11,6 90 179 05.11.2023

prosinec 33131 13,6 105 726 05.12.2023

100 777 401


